PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

CNPJ: 75771204/0001-25

                Praça do Café, 22 – Jandaia do Sul – PR - CEP 86.900-000

Fone: (043) 3432.9250

E-mail: gabinete@jandaiadosul.pr.gov.br

Página 1 de 1

MUNICIPIO DE JANDAIA DO SUL
TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 004/2019 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES, RESULTADO DOS PEDIDOS DE
TRATAMENTO DIFERENCIADO E LISTA DOS CANDIDATOS CONSIDERADOS DEFICIENTES

Dispõe sobre a homologação preliminar das
inscrições do Teste Seletivo Edital de
abertura nº 001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO E TESTE
SELETIVO DO MUNICÍPIO DE JANDAIA DO SUL - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICA:

1. A homologação preliminar das inscrições, conforme ANEXO I.

2. A homologação preliminar dos candidatos inscritos na condição de pessoa com deficiência, conforme
segue:

Inscrição Candidato Documento Nascimento Cargo Resultado

80100310 RODRIGO DOMINGOS DE LIMA 87038750 17/06/1985 Dentista Deferido

 3. Não houve solicitação de tratamento diferenciado para realização da prova objetiva que será realizada
no dia 08 de dezembro de 2019.

4. Abre-se prazo para recurso quanto ao indeferimento da inscrição, indeferimento de inscrição na
condição de pessoa com deficiência e indeferimento de pedido de tratamento diferenciado nos dias 13 e
14 de novembro de 2019.

Jandaia do Sul, 12 de novembro de 2019.

Claudemir Bertoli

Presidente da Comissão